utriusque sexus universos, iuxla benignissimum Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae mandatum in totalem et integram 
scultetiam in possessione Podszkla, in praefato comitatu Arvensi 
habitam, quam nimirum iidem de facto possiderent et incolerent, 
simul cum duobus molendinis et novem inquilinis ibidem, in alia 
vero possessione Bukowina sic dicta, in eodem comitatu Arvensi 
sita, quatuor itidem inquilinis existentibus et aliis quibuslibet uti
litatibus et pertinentiis, quovis nominis vocabulo vocitatis, de iure 
et ab antiquo ad eandem suprafatam scultetiam pertinentibus, in
troduxit et statuit ac vigore aliarum literarum altenominatae Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae donationalium exemptam, liberam 
et a solutione omnium censuum, taxarum et contributionum ordi
nariarum et colonicalium ac aliorum quarumvis supportatos, prae
fatos Joannem Bukowinszky et alterum Joannem Wilcsek enun
tiavit, declaravit et publicavit, modis, formis et clausulis in lite
ris donationalibus uberius expressis et declaratis. Qua statutione, 
introductione et publicatione peracta, egregius Martinus Wodiczka 
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sine literis credentionalibus et procuratoriis, iuxta comissionem 
solummodo uti asserebat verbalem, contradixit nomine fisci Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae regii et inclytae Eiusdem camerae 
ac provisoris arciis Arva, die et loco ut supra. Similiter etiam no
bilis domina Agnes Mleczkovszky, tam suo quam Catharine, Ma- 
gdalenae et Annae Bukowinszky filiarum suarum nominibus et 
in personis, in quantum praesens statutio iuribus earundem prae- 
iudicaret. Praeterea praetactae Agnetis Mleczkovszky gener, ma
ritus vero praedictae Catharinae Bukovinszky, tandem etiam Al
bertus Kvassnovszky uxoris suae nomine praelibatae statutioni 
et introductioni contradixerunt. Quos omnes mox praerepetitum 
testimonium nostrum contra annotatos Joannem Bukovinszky et 
alterum Joannem Wilcsek affines, in curiam Sacratissimae Maie
statis Vestrae regiam, personalem scilicet Eiusdem in praesentiam, 
ad terminum competentem evocavit, rationem contradictionis suae 
reddituros efficacem. Seriem itaque huiusmodi introductionis et 
statutionis simul cum contradictorum et evocatorum vicinorum
que et commetaneorum, qui praemissae statutioni intererant no
minibus, terminoque assignato ut est expedita, suo modo et ordine 
Sacratissimae Maiestati Vestrae fideliter rescripsimus. Datum de
cimo sexto die diei statutionis et introductionis praenotatae anno 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto introscripto.